
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio- 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

U.O.3 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. n.420 del 31/05/1974 con particolare riferimento all’art. 11, lettera b; 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994 come modificato dal D.P.R. n. 693 del 30/10/1996; 

VISTA l’O.M. n. 21 del 23/02/2009, che disciplina i bandi di concorso per titoli, per l’inclusione o 

l’aggiornamento del punteggio nelle graduatorie permanenti, relative ai profili professionali 

dell’area A e B del personale ATA; 

VISTA la nota AOODGPER prot. n. 26352 del 05/04/2023, concernente l’indizione dei concorsi per 

soli titoli, per l’anno scolastico 2023/2024;  

 

 VISTI i DD.DD. AOODRUM prott. nn. 182 e 183 del 21/04/2023 con i quali sono stati indetti, per 

l’anno scolastico 2023/2024, i concorsi per i profili di Assistente Amministrativo e Assistente 

Tecnico; 

 

VISTA l’esiguità delle domande pervenute si ritiene di dover costituire un’unica commissione 

incaricata di valutare, separatamente per ciascun profilo professionale, le domande acquisite per 

Assistenti Amministrativi e Assistenti Tecnici; 

 

ACCERTATO che non sussistono motivi di incompatibilità in capo ai singoli componenti della   

commissione; 

D E C R E T A 

 

Art.1) - E’ costituita, per la provincia di Terni, la Commissione esaminatrice dei concorsi per i profili 

professionali di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO e ASSISTENTE TECNICO – area B del 

Personale ATA, nella composizione seguente:  

- Dott.ssa Bambini Roberta (Presidente), Dirigente Scolastico dell’I.I.S. Classico e Artistico 

di Terni; 

- Sig.ra Bernardini Mara (Componente), Funzionario - area III posizione F5 - Ufficio 

Scolastico Regionale dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni; 

- Sig.ra Baldassarri Luisa (Componente), Assistente Amministrativo della S.M. “L. da Vinci 

e O. Nucula” di Terni;  

- Sig. Patti Paolo (Segretario), Collaboratore - area II posizione F6 - Ufficio Scolastico 

Regionale dell’Umbria - Ambito Territoriale per la provincia di Terni. 

Art. 2) - Ai suddetti componenti, per l’attività espletata, spettano i compensi normativamente previsti, 

che graveranno sui capitoli di pertinenza di questo Ministero. 

Art. 3) – L’insediamento della nominata Commissione esaminatrice è previsto per il giorno di 

mercoledì 21 giugno dalle ore 10:00. 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni 

 

 

 

Via G. D'Annunzio- 05100 Terni 

Tel. 0744 - 498.1 - usp.tr@istruzione.it - usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

Ai membri della Commissione 

Al Direttore dell’U.S.R. Umbria  

Ai Dirigenti scolastici della Provincia di Terni 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Terni 

Alle OO.SS. Istruzione e Ricerca della Provincia di Terni 

Al sito web dell’A.T.P. di Terni 

 

 

                                                                                                    LA DIRIGENTE 

Filomena Zamboli 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Coordinatore: Alessia Fortunati  
Responsabile del procedimento: Erica Micheli 

Referente: Sandro Benedetti 

 

mailto:usp.tr@istruzione.itt
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2023-06-07T13:26:37+0000
	ZAMBOLI FILOMENA


		2023-06-08T08:46:23+0200
	protocollo




